
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 日 令和5年9月5日 下水道維持管理課 指名競争入札 単価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度しゅんせつ等洗浄業務（単価契約） （西北）

契 約 日 令和5年9月7日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市西北地域

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥2,056,000

履行期限 令和6年3月31日
限定価格 （税抜） －（ただし、次期単価契約締結時ま

で延長できるものとする）

㈱秋商 1,908,000　

アクアテック㈱　 1,914,000　

㈱アレイサービス 1,889,000　

㈱関西工業所 1,878,000　 落札

近畿興業㈱ 1,884,000　

㈲ケアフル・クリーン 1,884,000　

㈲玄武 1,888,000　

㈱杉優 1,885,000　

㈲東阪アメニティ 1,883,000　

㈱マントク 1,892,000　

㈲友愛コンストラクション 1,919,000　

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 日 令和5年9月5日 下水道維持管理課 指名競争入札 単価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度しゅんせつ等洗浄業務（単価契約） （西南）

契 約 日 令和5年9月7日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市西南地域

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥2,056,000

履行期限 令和6年3月31日
限定価格 （税抜） －（ただし、次期単価契約締結時ま

で延長できるものとする）

㈱秋商 1,905,000　

アクアテック㈱　 1,923,000　

㈱アレイサービス 1,896,000　

㈱関西工業所 取り抜け

近畿興業㈱ 1,880,000　 落札

㈲ケアフル・クリーン 1,911,000　

㈲玄武 1,889,000　

㈱杉優 1,893,000　

㈲東阪アメニティ 1,895,000　

㈱マントク 1,896,000　

㈲友愛コンストラクション 1,893,000　

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 日 令和5年9月5日 下水道維持管理課 指名競争入札 単価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度しゅんせつ等洗浄業務（単価契約） （中北）

契 約 日 令和5年9月7日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市中北地域

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥2,056,000

履行期限 令和6年3月31日
限定価格 （税抜） －（ただし、次期単価契約締結時ま

で延長できるものとする）

㈱秋商 1,900,000　

アクアテック㈱　 1,922,000　

㈱アレイサービス 1,897,000　

㈱関西工業所 取り抜け

近畿興業㈱ 取り抜け

㈲ケアフル・クリーン 1,896,000　

㈲玄武 1,885,000　 落札

㈱杉優 1,897,000　

㈲東阪アメニティ 1,899,000　

㈱マントク 1,898,000　

㈲友愛コンストラクション 1,900,000　

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 日 令和5年9月5日 下水道維持管理課 指名競争入札 単価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度しゅんせつ等洗浄業務（単価契約）（中南）

契 約 日 令和5年9月7日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市中南地域

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥2,056,000

履行期限 令和6年3月31日
限定価格 （税抜） －（ただし、次期単価契約締結時ま

で延長できるものとする）

㈱秋商 1,888,000　

アクアテック㈱　 1,911,000　

㈱アレイサービス 1,888,000　

㈱関西工業所 取り抜け

近畿興業㈱ 取り抜け

㈲ケアフル・クリーン 1,882,000　

㈲玄武 取り抜け

㈱杉優 1,887,000　

㈲東阪アメニティ 1,884,000　

㈱マントク 1,888,000　

㈲友愛コンストラクション 1,879,000　 落札

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 日 令和5年9月5日 下水道維持管理課 指名競争入札 単価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度しゅんせつ等洗浄業務（単価契約） （東）

契 約 日 令和5年9月7日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市東地域

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥2,056,000

履行期限 令和6年3月31日
限定価格 （税抜） －（ただし、次期単価契約締結時ま

で延長できるものとする）

㈱秋商 1,877,000　 落札

アクアテック㈱　 1,900,000　

㈱アレイサービス 1,886,000　

㈱関西工業所 取り抜け

近畿興業㈱ 取り抜け

㈲ケアフル・クリーン 1,885,000　

㈲玄武 取り抜け

㈱杉優 1,880,000　

㈲東阪アメニティ 1,899,000　

㈱マントク 1,880,000　

㈲友愛コンストラクション 取り抜け

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 日 令和5年9月27日 下水道維持管理課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度公共下水道管渠点検業務（その１）

契 約 日 令和5年9月28日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市　西地区

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥12,268,000

履行期限 令和6年3月29日 限定価格 （税抜） －

㈱秋商 11,180,000　 落札

アクアテック㈱　 11,550,000　

㈱アレイサービス 11,260,000　

㈱関西工業所 11,330,000　

近畿興業㈱ 11,350,000　

㈲ケアフル・クリーン 11,200,000　

㈲玄武 11,380,000　

㈱杉優 11,290,000　

㈲東阪アメニティ 11,288,000　

㈱マントク 11,340,000　

㈲友愛コンストラクション 11,400,000　

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

入 札 日 令和5年9月27日 下水道維持管理課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度公共下水道管渠点検業務（その２）

契 約 日 令和5年10月4日 所管課 契約方法 契約形態 種別

履行場所 東大阪市　中地区

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥12,622,000

履行期限 令和6年3月29日 限定価格 （税抜） －

㈱秋商 12,000,000　

アクアテック㈱　 11,500,000　 落札

㈱アレイサービス 11,680,000　

㈱関西工業所 11,750,000　

近畿興業㈱ 12,000,000　

㈲ケアフル・クリーン 11,910,000　

㈲玄武 11,880,000　

㈱杉優 11,630,000　

㈲東阪アメニティ 11,770,000　

㈱マントク 11,820,000　

㈲友愛コンストラクション 11,960,000　

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を除く）

㈲友愛コンストラクション 11,530,000　

㈲東阪アメニティ 11,330,000　

㈱マントク 11,380,000　

㈲玄武 11,440,000　

㈱杉優 11,290,000　

近畿興業㈱ 11,400,000　

㈲ケアフル・クリーン 11,420,000　

㈱アレイサービス 11,360,000　

㈱関西工業所 11,200,000　 落札

㈱秋商 11,480,000　

アクアテック㈱　 11,500,000　

履行場所 東大阪市　東地区

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

予定価格 （税抜） ¥12,329,000

履行期限 令和6年3月29日 限定価格 （税抜） －

入 札 日 令和5年9月27日 下水道維持管理課 指名競争入札 総価契約 委託

入札結果等調書

件 名 令和５年度公共下水道管渠点検業務（その３）

契 約 日 令和5年10月5日 所管課 契約方法 契約形態 種別



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

（取引に係る消費税及び地方消費税の額を含む）

業　者　名 １回目応札額 ２回目応札額 ３回目応札額 備考

㈱キンキ 4,898,784　 落札

履行場所 岸田堂ポンプ場（東大阪市岸田堂西二丁目９番３号）

入 札 日 令和5年9月20日 下水ポンプ施設課 一般競争入札 物品

特記事項

入札結果等調書

件 名 エンジンポンプ

契 約 日 令和5年9月22日 所管課 契約方法 種別

履行期限 令和5年10月20日


